АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2015

с. Сухобузимское

№ 460-п
О признании утратившими силу

отдельных постановлений

администрации Сухобузимского района

В соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Сухобузимского района от 03.12.2010 № 371-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», в связи с  реорганизацией МБУЗ «Сухобузимская ЦРБ» в краевое бюджетное учреждение, руководствуясь Уставом Сухобузимского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Сухобузимского района:

- Постановление от 30.10.2012 № 646-п  «Об утверждении административного регламента предоставления МБУЗ «Сухобузимская ЦРБ» муниципальной услуги «Выдача направлений гражданам на прохождение медико-социальной экспертизы»;

- Постановление от 30.10.2012 № 647-п «Об утверждении административного регламента предоставления МБУЗ «Сухобузимская ЦРБ» муниципальной услуги «Заполнение и направление в аптеки электронных рецептов»;

- Постановление от 30.10.2012 № 648-п «Об утверждении административного регламента предоставления МБУЗ «Сухобузимская ЦРБ» муниципальной услуги «Прием заявок граждан на прием к врачу».

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава района

В.П. Влиско